. J 'I
~ .. ~h~~"'

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO No 009/201 9

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário Municipal de Educação de João Lisboa - MA. no uso de suas atribuições
legais. e de acordo com o que determina o Artigo 26 da Lei Federal 8.666/93. com suas alterações
posteriores e atualizadas pela Lei n° 9.648/98 e considerando o que consta do presente Processo
Administrativo de Dispensa de Licitação n° 009/2019. RATIFICA a Dl:.CLARAÇ ÃO I.) L
DISPENSA de Licitação para LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO ANEXO
DA ESCOLA MuNICIPAL ALFRFDO NUNF ' LOCALIZADA NA ZONA RURAL POVOADO
LAGOA DA CIGANA MUNICIPIO JÃO LISBOA - MA. de propriedade do Sr. Francisco
Rodrigues de Melo. RG: n.0 15887692000-5 GEJSPC/MA e CPF/MF n.0 150.608.532-68, residente
e domiciliado à Rua Principal. s/n° Povoado Lagoa da Cigana, João Lisboa MA. VALOR DO
CONTRA1 0: R$ I 0.978.00 (dez mil. no\'ecentos e setenta e oito reais). VIGÊNCIA: 19/0212019 a
31 12 '20 19. Oetennina que se proceda a publicação do devido extrato nos placares da Prefeitura.

João Lisboa (MA). 19 de fevereiro de 2019.

Secretário-A'fun)éipal de Educação